

## Pachet materiale de curatenie

I.D.: 82023651

---

Data publicarii	10.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.618,10 RON - 2.618,10 RON

---

Descriere: H.ig. jumbo 2str.Alb 400g Suplex150 (12role/BAX)buc 36 6.70 241.20 2 Pr.pliate V 2str Deink 200set,LePapier Ecologic 20(20set/bax)buc 20 5.00 100.00 3 Domestos fr.5L buc 2 53.00 106.00 4 Nufar detartant Classic 1L buc 16 10.00 160.00 5 Detergent geam 5L Siquil buc 6 35.00 210.00 6 Detergent pardoseli dezinfectant 5L Squill-Montain Fr.buc 6 41.00 246.00 7 Detergent Vase ,4L KleanIQ Lamaie buc 6 40.50 243.00 8 Galeata ovala +storcator 15L buc 6 17.80 106.80 9 Solutie tevi Sano Drain Liquid 1L buc 1 23.00 23.00 10 Aro mop bumbac 250g buc 6 7.00 42.00 11 Mop bumbac 300g buc 6 8.50 51.00 12 Burete vase canelati 10/set buc 1 9.50 9.50 13 Vileda Burete Spirala Inox buc 6 7.50 45.00 14 Matura Vals fir lung buc 6 8.50 51.00 15 Faras pe coada buc 6 5.00 30.00 16 Saci menaj 240 L (10 buc / role) buc 6 12.50 75.00 17 Saci menaj 120 L(negru 10buc/role) buc 6 6.50 39.00 18 Dezinfectant Sano Jet Univer.curat.gener.4L buc 6 38.60 231.60 19 Detergent parchet Siquil 5L buc 6 44.00 264.00 20 Coada din aluminiu galbena buc 10 20.00 200.00 21 Lavete universala 12b/set 4culori buc 36 1.50 54.00 22 Pastile odorizante pisoar, 1100g Squill gal 3 30.00 90.

---